АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2011                          № 94
г. Колпашево

Об изменении вида  разрешенного  использования
земельного  участка, расположенного по
адресу: г. Колпашево,  ул. Коммунистическая, 15
На основании заявления ________________,  в соответствии с  подпунктом  3 части 1  статьи  4 Федерального Закона от 29.12.2004  № 191-ФЗ   «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,  в связи со  сносом  жилого  дома  по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая,  15
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка, расположенного  по адресу:   г. Колпашево, ул. Коммунистическая , 15, кадастровый номер 70:19:0000001:0972   площадью 1425 кв. м   с разрешённого вида использования «для эксплуатации и обслуживания многоквартирного жилого дома» на разрешённый  вид использования  «для индивидуального  жилищного строительства».
           2.  Настоящее  постановление направить в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Томской области.
           3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава  поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев